میفرمایند و گاهی از دوچرخه و موتورسیکلت استفاده میکنند والاحضرت علاقه وافری به پرواز داشتند و در سن ۱٤ سالگی تنها

هدایت هواپیمایی را به عهده گرفتند. علیاحضرت شب قبل از پرواز نگرانی خود را ابراز داشتند و فرمودند من حتی برای آنی

نتوانستم بخوابم

روزنامه دیلی اکسپرس در صفحه سوم شماره ۱۱ دسامبر ۱۹۷٥ (۲۱ آذر ۱۳٥٤) در گزارشی به بررسی مشکل خاندان سلطنتی از

جمله فرح پهلوی در تهیه هدیه برای جشن پانزدهمین سال تولد رضا پهلوی پرداخته است. این روزنامه در گزارش خود تحت

عنوان «پسری که همه چیز دارد» چنین مینویسد:مشکل چه چیز خریدن برای نزدیکترین و عزیزترین افراد به عنوان هدیه ایدهآل

انسان را به آشفتگی سوق میدهد.